
امدادرسانی به ۵۷۴ مصدوم در تعطیلات آخر هفته
رئیس ســازمان امــداد و نجات جمعیت هلال  احمر از امدادرســانی به ۵۷۴ 

حادثه دیده در ۳ روز گذشته خبر داد.
به گزارش ایســنا، بابک محمودی با اشــاره به اقدامات سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر در ۳ روز و از بیست وپنجم تا ببیست وهفتم مهرماه، گفت: 
در این مدت زمان، ۳۷۶ تیم امدادی متشکل از امدادگران سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر در انجام ۳۲۳ ماموریت امدادی در سراســر کشور حضور 
داشــتند.بر اســاس گزارش ســایت هلال احمر، وی با بیان اینکه امدادگران 
هلال احمــر در این مدت به ۵۷۴ فرد حادثه دیده امدادرســانی کردند، افزود: 

امدادگران همچنین در ۳ روز، ۱۶۶ نفر را به مراکز درمانی منتقل کردند.

آتش سوزی در کارگاه تولید ابر در اصفهان
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: وقوع آتش سوزی در 
یک گارگاه تولیدی ابر منجر به اعزام ۱۲ دســتگاه خودرو از تیم های امداد و 

نجات شد.
منصور شیشــه فروش در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: این کارگاه تولیدی در 
خیابان امام خمینی اصفهان قرار دارد و شــروع حادثه ساعت ۱۳ ظهر دیروز 

بوده است.

حریق یک تانکر ۳۱ هزار لیتری حمل گازوئیل 
در زواره

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: سیستم چرخ جلوی 
یک تانکر ۳۱ هزار لیتری حمل گازوئیل در زواره اصفهان دچار حریق شد.

منصور شیشه فروش با اشــاره به اینکه این حادثه صبح دیروز رخ داده است، 
توضیح داد: آتش نشانان به موقع در محل حادثه، شهر زواره، حضور و به اطفا و 

کنترل به موقع آن موفق شدند. این آتش سوزی خسارت جانی نداشت.
وی ادامــه داد: روزانه در محورهای جاده ای اســتان اصفهان بیش از ۱۵۰۰ 
تانکر ســوخت تردد می کنند. به طور مســتمر نیز درخصــوص رعایت کامل 
آیین نامه هــای حمل ونقل مواد خطرناک ابلاغیه  صادر می شــود با این هدف 
که کنترل ایمنی خودروها و مسیرهای تعیین شده از سوی راهداری و پلیس 

صورت گیرد.

جان باختن دو کارگر مصدوم آتش سوزی 
پالایشگاه شوشتر

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از درگذشت دو 
کارگر مصدوم حادثه انفجار پالایشگاه پارس پترو شوشتر خبر داد.

علیرضا نجفی در گفت وگو با ایســنا با اشــاره به آخرین وضعیت مجروحان 
حادثه آتش ســوزی پالایشگاه پارس پتروشوشتر اظهار کرد: در پی این حادثه 
سه مصدوم دچار سوختگی به بیمارستان سوانح و سوختگی آیت الله طالقانی 

اهواز انتقال یافتند.
وی افزود: دو نفر از مصدومان ســوختگی حــدود ۱۰۰ درصد و ۹۰ درصدی 
داشتند و بسیار بدحال بودند و شرایط ناپایداری داشتند. همکاران متخصص 
و فــوق تخصص مختلف این مصدومــان را ویزیت کردند اما با توجه به اینکه 
وضعیت بیماران ناپایدار بود امکان نجات آن ها نزدیک به صفر بود.مدیر روابط 
عمومی دانشــگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: این دو بیمار که 
۳۷ و ۳۹ سال ســن داشتند ظهر روز ۲۷ مهرماه در بیمارستان جان خود را 
از دســت دادند.وی افزود: مصدوم دیگر هم زیر ۴۰ ســال ســن و ۳۶ درصد 
سوختگی داشت که با وضعیت پایدار و هوشیار و با رضایت شخصی برای ادامه 
درمان، ترخیص شد.پالایشگاه پارس پتروشوشتر ۲۴ مهرماه در پی حادثه ای 
دچار انفجار و آتش سوزی شد. در این حادثه ۷ نفر از پرسنل پالایشگاه مصدوم 

شدند که دو تن از آن ها جان باختند.

مرگ هولناک دختر یاسوجی 
پس از تصادف با پراید و تیرچراغ برق 

ســخنگوی اورژانس پیش بیمارســتانی کهگیلویه و بویراحمــد از انحراف و 
واژگونی یک دستگاه پژو پارس در شهر یاسوج با یک فوتی در صحنه تصادف 

خبر داد.
هادی یوســفی گفت: ســاعت ۲ و ۲۴ دقیقه بامداد روز گذشته، برخورد یک 
دســتگاه خودروی پژو پارس با پراید و سپس انحراف از مسیر و برخورد با تیر 
چراغ برق در شــهر یاســوج ورودی جاده تالار ستاره شهر به مرکز ارتباطات 

اورژانس گزارش شد.
وی افزود: دو خانم مصدومان این حادثه بودند که متاســفانه راننده پژو پارس 
دختر جوان حدود ۲۵ ســاله در دم جان باخت و مصدوم دیگر حادثه راننده 

پراید بود که جهت ادامه درمان به مرکز درمانی منتقل شد.
به گزارش رکنا، سخنگوی اورژانس ۱۱۵ استان همچنین از تصادف دیگر با ۲ 
فوتی در شهر لیکک خبرداد و گفت: روز جمعه نیز بر اثر برخورد یک دستگاه 
موتورســیکلت و وانت باری در شهر لیکک در محل پمپ بنزین آخر شهر ۸ 
مصــدوم بر جای گذاشت.یوســفی ادامه داد: در این حادثه هر دو سرنشــین 
موتورسیکلت در دم جان باختند و مصدومان نیز به مرکز درمانی منتقل شدند.

درگیری خیابانی محمدحسین کنعانی زادگان 
در کرج 

مدافع به نام پرسپولیس در خیابان با چند نفر درگیر شد.
به گزارش رکنا، جمعه شــب محمدحســین کنعانی زادگان، بازیکن مصدوم 
پرسپولیس در مهرویلا کرج با چند نفر دچار درگیری شد. در خبرها آمده که 
ظاهرا چند نفر قصد ســرقت گوشی کنعانی زادگان را داشته اند که این اتفاق 

دلیل اصلی درگیری این مدافع در کرج بوده است.
کنعانی زادگان در این باره اینطور توضیح داد: بعد از انجام فیزیوتراپی در حال 
عزیمــت به ســمت خانه مان بودم که فردی به قصد دزدیدن گوشــی به من 
حمله کرد.وی ادامه داد: این حرکت او با واکنش من همراه شــد و نگذاشتم 
موفق به دزدی و فرار شود و با هم درگیر شدیم. در همین حین خوشبختانه 
 عابرهــای آن محــل هم وقتی متوجه موضوع شــدند به کمــک من آمدند 

و موضوع فیصله پیدا کرد.

حادثه

قتل ناموسی دوست صمیمی در پارک 
متهمی که مرد جوانی را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، 

دستگیر شد.
کارکنان انتظامات یکی از بیمارســتان های جنوب تهران، 
مرگ مشــکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس 
از طریــق تمــاس تلفنی بــه مرکز فوریت های پلیســی 
۱۱۰، گــزارش کردند. به دنبال اعــلام این خبر، تیمی از 
مجرب تریــن کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران به 
همراه بازپرس کشــیک قتل راهی ســردخانه بیمارستان 
شدند و جسد مرد جوان ۲۳ ساله ای را مشاهده کردند که 

براثر ضربه چاقو به قتل رسیده بود.
بررســی های اولیه نشــان می داد که مقتــول در جریان 
درگیری با دوست خود در یکی از پارک های جنوب تهران 
به قتل رسیده اســت.بدین ترتیب کارآگاهان خیلی زود 
خانه و پاتوق های  قاتــل فراری را هدف تعقیب و مراقبت 
نامحســوس قرار دادند و عامل این جنایت را هنگامی که 
قصد داشــت وارد خانه یکی از اقوام خود شــود، در طی 
عملیات ضربتی دســتگیر کردند.متهــم خیلی زود هدف 
تحقیق قرار گرفت و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: 
مــن و مقتول از دوران کودکی با یکدیگر دوســت بودیم. 
روز حادثــه در یکی از پارک های جنــوب تهران در حال 
مصرف مشــروبات الکلی بودیم که همسرم پیش ما آمد. 
حالت طبیعی نداشــتم اما در یک لحظه احســاس کردم 
مقتــول قصد دارد تا برای همســرم مزاحمت ایجاد کند. 
به خاطر همین موضوع با او درگیر شدم و در جریان نزاع با 
یک ضربه چاقو دست به جنایتی هولناک زدم. به گزارش 
رکنا، پس از این اعترافات تکان دهنده، کارآگاهان مأموریت 
یافتند تا با اقدامات گســترده اطلاعاتی تحقیقات خود را 
درباره این جنایت ادامه دهند.متهم با قرار بازداشت موقت 
تا روز دادگاه به زندان اعزام شد و تحقیقات جهت روشن 

شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

زن خشمگین 
شوهرش را چاقو چاقو کرد 

زن جوان در تهرانپارس همسرش را به قتل رساند و به جرم 
خود اعتراف کرد.

در روز ۲۸ شهریور ۱۴۰۳، زن جوانی به نام سمیرا با تماس 
تلفنی با پلیس از مرگ همسر خود در خانه شان در محله 
تهرانپارس غربی خبر داد. با اعــلام این گزارش، تیم های 

اورژانس و پلیس بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.
پس از حضور پلیس در محل حادثه و بررسی صحنه توسط 
تیم جنایی، نشانه هایی از درگیری و خشونت مشاهده شد. 
با توجه به این شــواهد، زن جوان با دستور بازپرس پرونده 
بازداشت و مورد تحقیقات پلیسی قرار گرفت. جسد متوفی 
نیز جهت تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی منتقل 

شد.
صبح دیروز، متهم برای اولین بار در حضور بازپرس پرونده، 
دکتر صادق تبریزی از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی، 
حاضر شد و لب به اعتراف گشود.در ابتدا، متهم قتل را انکار 
می کرد، اما پس از مشــاهده مدارک موجود در پرونده و با 

صحبت های بازپرس، حقیقت را فاش کرد.
متهــم در اعترافات خود به بازپرس گفت: روز حادثه من و 
علی )همسرم( در خانه مادرم بودیم که به ما اطلاع دادند 
عمویم فوت کرده اســت. قبل از رفتن به خانه عمویم، به 
علی گفتم که تو هم حاضر شــو و با ما بیا. برای همین به 
طبقه پایین رفتم تا آماده شــوم. اما وقتی برای بردن او به 
طبقه ســوم رفتم، دیدم که در حال مصرف شیشه است و 
چاقوی کوچکی هم در دستش دارد. بین ما درگیری لفظی 
پیش آمد و علی با چاقو مرا تهدید کرد. من توانستم چاقو 
را از دستش بگیرم، اما آنقدر عصبانی بودم که با همان چاقو 

ضربه ای به قفسه سینه اش زدم.
متهم ادامه داد: علی روی زمین افتاد و ابتدا بسیار ترسیدم. 
بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم، اما قبل از رسیدن آنها، 
علی جان خود را از دست داده بود.به گزارش رکنا، بازپرس 
صادق تبریزی از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی، پس 
از شنیدن اظهارات و اعتراف صریح متهم به قتل همسرش، 
دستور داد تا متهم برای تحقیقات بیشتر و بازسازی صحنه 
جنایت در اختیار کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران 
قرار گیرد.شوهرم از خودش فیلم مستهجن می گرفت و در 

فضای مجازی انتشار می داد.
چند سال داری؟ من متولد سال ۱۳۶۴ هستم.

همسرت چند سال داشت؟ علی متولد سال ۱۳۵۷ بود
به چه جرمی بازداشت شدی؟ قتل همسرم.

می توانی جزئیات بیشتری از روز حادثه را برایمان 
تعریف کنی؟ خانه پدری من یک خانه ویلایی ۳ طبقه 
است! در روز حادثه، ما به خانه مادرم رفته بودیم و قرار بود 
طبقه سوم را آماده کنیم تا برای زندگی به آنجا برویم.من 
در حیاط خانه بودم که به ما اطلاع دادند عمویم فوت کرده 
است. همسرم در طبقه بالا در حال درست کردن آبگرمکن 
بود برای همین تلفنی به او زنگ زدم و گفتم آماده شــود 
تا به منزل عمویم برویم. وقتی به طبقه بالا رفتم تا ببینم 
آماده شــده است یا نه، متوجه شــدم که در حال مصرف 
مواد مخدر )شیشه( است .سر هیمن موضوع بین ما بحث 
شــدیدی پیش آمد و من چاقو را از دســتش کشیدم. در 

لحظه ای از عصبانیت، به او ضربه زدم.
شما و همسرت چطور با هم آشنا شدید؟ زمستان ۲ 
ســال قبل روزی که برف زیادی باریده بود، من در خیابان 
منتظر ماشــین بودم. او مرا به خانه رساند و بعد از مدتی 

دوستی ازدواج کردیم.
آیا همســرت قبلًا ازدواج کرده بود؟ بله، ۳ بار ازدواج 

کرده بود.
یعنی شما همسر چهارمش بودید؟ بله.

وضعیت همســران قبلی او چه بود؟ یکی از آنها فوت 
شده، یکی طلاق گرفته و دیگری از زندگی او رفته بود.

آیا همسر اولش فرزندی داشت؟ بله، از همسر اولش یک 
پسر داشت که در سال ۹۲ به طرز مشکوکی فوت کرده بود.

آیا خودت قبلًا ازدواج کرده بودی؟ بله، در سال ۹۵ از 
همسر قبلی ام جدا شدم.

فرزندی داری؟ بله، از شوهر اولم یک پسر ۱۳ ساله دارم.
شغل همسرت چه بود؟ بیکار بود.

پس چگونــه هزینه هــای زندگی تــان را تأمین 
می کردید؟ من در کار پاکســازی پوســت بودم و خودم 

هزینه های زندگی مان را می دادم.
آیا همسرت را دوست داشــتی؟ اوایل زندگی خیلی 
خوب بود، اما بعد از مدتی تغییر کرد و من متوجه شدم که 

دچار اعتیاد شده است.
چرا از او جدا نشدی؟ به خاطر حرف مردم، طلاق نگرفتم 
وگرنه او بارها مرا زده بود حتی یک بار هم دندانم را شکسته 
بود امــا باز وقتی از خانه قهر می کردم آنقدر به برگشــتم 

پافشاری می کرد که در نهایت راضی به برگشتن می شدم.
حالا که به جرم کشتن شوهرت متهم شدی چه احساسی 
داری؟ من اصلا قصد کشتنش را نداشتم، من قاتل نیستم، 
فقط از روی عصبانت بدون اینکه متوجه شــوم به او ضربه 

زدم همین!

انتظامی

پرونده
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رئیس پلیس آگاهي تهران از دستگیري 
3 نفر دیگر از عاملان قتل شرور غرب 

تهران، خبر داد.
ســردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
بامــداد بیســت و پنجم خردادماه امســال، 
رســول  بیمارســتان  انتظامات  کارکنــان 
اکــرم)ص( از طریق تمــاس تلفني با مرکز 
پلیســي ۱۱۰، مرگ مشکوک  فوریت هاي 
مــرد جواني را روي تخــت بخش اورژانس، 

گزارش کردند.
وي افــزود: بــا اعــلام این خبــر، تیمي از 
کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهي پاي در 
سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مردي 
حدوداً ۳۰ســاله را مشاهده کردند که بر اثر 
حدوداً ۱۸ ضربه چاقو به قتل رســیده بود، 
بررسي هاي اولیه هم نشان مي داد که مقتول 
از اراذل و اوباش  ســطح دار تهران بوده و در 
پارک »یاران« بلوار آیت الله کاشــاني تهران 
پلیس  اســت.رئیس  قرباني جنایت شــده 
آگاهي پایتخت گفت: طولي نکشید که تیم 
جنایي بــراي بررســي هاي میداني پاي در 
بوستان یاران گذاشــتند و در این شاخه از 
تحقیقات متوجه شــدند که مقتول به خاطر 
مشاجره لفظي با چند نفر درگیر شده و در 

جریان این نزاع با ضربات مهلک چاقو به قتل 
رسیده است، همچنین عاملان این جنایت 

قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته اند.
ســردار ولیپور گودرزي تصریــح کرد: تیم 
پلیســي در نخســتین گام با بهره گیري از 
شــیوه هاي کشــف نوین جرم و روش هاي 
علمي، مخفیگاه چند نفر از عاملان جنایت را 
شناسایي کردند و در کوتاه ترین زمان ممکن 
موفق به دستگیري ۴ متهم شدند.این مقام 
ارشــد انتظامي عنوان کرد:کارآگاهان اداره 
دهم پلیــس آگاهي در آخریــن تحقیقات 
خود از متهمان بازداشت شــده پي بردند که 
مرد جواني به نام نریمان در این نزاع حضور 
داشته و ضربات سهمگیني را به مقتول وارد 

کرده است.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: تیم 
جنایي پس از دریافــت این اطلاعات مهم، 
با اقدامات ویژه پلیســي دریافتند که متهم 
پس از ارتکاب جنایت به اسلام شهر گریخته 
و در یک خانه باغ مخفي شــده اســت که 
همین ســرنخ کافي بود تا مرد جنایتکار در 
یک عملیات ضربتي دســتگیر شود.سردار 
گودرزي ادامه داد: متهم در جریان تحقیقات 

ابتدایي به جرم نزاع مرگبار در بوستان یاران 
اعتراف و عنوان کرد که ضربات مهلک چاقو 

را فقط به دستان مقتول وارد کرده است.
وي افزود: پس از این اعترافات تکان دهنده 
کارآگاهان اداره دهــم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتي 
گســترده هویت افراد دیگري را که در این 
درگیري حضور داشتند، شناسایي و سپس 
نسبت به دستگیري آنها اقدام کنند.رئیس 
پلیــس آگاهي تهــران افزود: تیــم جنایي 
در شــاخه بعدي از تحقیقــات، با تجزیه و 
تحلیل هــاي اطلاعاتي هویــت و مخفیگاه 
۳ شــرور و قاتل فراري را کــه در این نزاع 
مرگبار حضور داشــتند، شناسایي کردند و 
متوجه شدند که یکي از آنها به خاطر شرارت 

از گذشته تحت تعقیب پلیس امنیت است.
این مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهي پایتخت خیلي زود 
۳ مرد جنایتکار را در عملیات هاي منسجم 
دستگیر کردند که متهمان در بازجویي هاي 
اولیه صراحتاً به شرکت در درگیري مرگبار 
پارک یاران معترف شــدند.وي خاطرنشان 
کرد: متهمان براي روشــن شــدن زوایاي 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهي تهران بــزرگ قرار گرفتند و 
تحقیقات همچنان ادامه دارد.

دستگیري 2 برادر کلاهبردار
رئیس پلیــس آگاهي تهــران همچنین از 
دستگیري ۲ برادر کلاهبردار که بیش از ۲۰ 
میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداري کرده 

بودند، خبر داد.
ســردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
در مرداد ماه ســال جاري، فردي با مراجعه 
بــه پایــگاه دوم پلیس آگاهي مدعي شــد 
که ۲ نفر ناشــناس با مراجعه به تعمیرگاه 
وي، هزینــه تعمیــر خــودرو را به صورت 
آنلاین پرداخت کرده و پس از ارائه رســید 
پرداخت جعلي، از محل متواري شده اند.وي 
افزود: با آغاز تحقیقــات، کارآگاهان پلیس 
با بررســي دوربین هاي مداربسته موفق به 
شناســایي خودرو و مالک آن شــدند. پس 
از شناســایي متهمــان و هماهنگي با مقام 
قضائي،کارآگاهان پلیس با مراجعه به محل 
سکونت متهمان، آنها را دستگیر و به همراه 
خــودروي ماکســیماي مورد اســتفاده در 
عملیات کلاهبرداري به پلیس آگاهي منتقل 

کردند.
بــه گــزارش خبرگــزاری پلیــس، رئیس 
پلیس آگاهــي پایتخت با اینکــه متهمان 
بــا یکدیگر برادار هســتند، گفــت: این دو 
برادر در اعترافات خــود به ارتکاب بیش از 
۵ فقره کلاهبرداري به شــیوه ارائه رســید 
پرداخت جعلي اعتراف کردند.سردار ولیپور 
گودرزي تصریح کرد: در تحقیقات بیشــتر 
نیز مشــخص شد متهمان با استفاده از یک 
اپلیکیشــن پرداخت جعلي، پــس از انجام 
تعمیرات خــودرو، رســید پرداخت جعلي 
را بــه تعمیرکاران نشــان مي دادند و با این 
ترفند، مبالغ هنگفتي را از آنها کلاهبرداري 
مي کردند و بر اساس اظهارات شاکیان، مبلغ 
کلاهبرداري شده توسط متهمان بالغ بر ۲۰ 

میلیارد ریال برآورد شده است.
این مقام ارشد انتظامي به شهروندان توصیه 
کرد در هنگام انجــام تراکنش هاي مالي به 
صورت آنلاین، هوشــیار باشند و از صحت 
و سلامت اپلیکیشن هاي پرداخت اطمینان 
حاصل کنند. همچنین، در صورت مشاهده 
هرگونه مورد مشــکوک، مراتب را به پلیس 

اطلاع دهند.

ري  شهرســتان  انتظامي  فرمانــده 
از دســتگیري یک ســارق حرفه اي 
و  داد  موتورســیکلت خبــر  خودرو 
گفت: از مخفیگاه متهم هفت دستگاه 
مسروقه  خودوري  و  موتورســیکلت 

کشف شد.
ســرهنگ »محمد قاســم طرهانــي« در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پي افزایش 
سرقت موتور سیکلت در هفته هاي اخیر در 
به موضوع  محدوده »شهرري« رســیدگي 
و دســتگیري سارق یا ســارقان در دستور 
کار کارآگاهــان زبــده پلیــس آگاهي این 
فرماندهــي قرار گرفت و گشــت زني هاي 
نا محســوس و هدفمند افزایش یافت.وي 
گفــت: عوامل پلیس آگاهي در پي گشــت 
زني هاي هدفمند در سطح حوزه در ساعات 
پیک جرائــم و سرکشــي از پارکینگ ها و 
توقفگاه ها، در بیست و پنجم مهر ماه امسال 
موفق به دســتگیري یک سارق حرفه اي و 
ســابقه دار و کشف ۲دستگاه خودرو و پنج 

به  دستگاه موتورسیکلت سرقتي می شوند. 
گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ طرهاني 
در پایان خاطر نشــان کــرد: در تحقیقات 
انجام شــده متهم ۳۲ ســاله به هفت فقره 
جرم مذکور در محدوده شهرســتان« ري« 
اعتــراف کرد که پس از تشــکیل پرونده و 
پایان تحقیقــات متهم تحویل دادســراي 

شهرستان ري شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگیري سارق حرفه اي محتویات خودرو 
پــارک شــده شــهروندان در حوالي محله 
جوانمردقصاب با هشــت فقره سرقت، خبر 
داد. ســرهنگ »محمدقاســم طرهاني« در 
تشــریح این خبر اظهار داشت: در پي وقوع 

چند فقره سرقت محتویات خودرو در محله 
جوانمرد قصاب و ایســتگاه مترو، بررســي 
موضوع در دســتور کار مامــوران انتظامي 
شهرســتان قــرار گرفت.وي بیان داشــت: 
ماموران کلانتــري ۱۳۱شــهرري با انجام 
اقدامات اطلاعاتي و فني موفق به شناسایي 
هویت متهم شدند که مشخصات به عوامل 
گشت اعلام شد و سرانجام در بیست و ششم 
مهرماه امسال عوامل عملیات هنگام پوشش 
دهي انتظامي، سارق را حین بازکردن درب 

خودرو دستگیر و به کلانتري منتقل شد.
به گــزارش خبرگــزاری پلیــس، فرمانده 
انتظامــي شهرســتان ري افــزود: متهــم 
در تحقیقــات فني صورت گرفته توســط 
مامــوران عملیــات کلانتري شــهرري به 
هشت فقره ســرقت محتویات خودروهاي 
پــارک شــده در محله جوانمــرد قصاب و 
ایســتگاه مترو اعتراف، که پس از تشکیل 
 پرونده براي بررســي تخصصــي به پلیس 

آگاهي منتقل شد.

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

نزاع مرگبار در پارک »ياران« 

دستبند پلیس بر دستان سارق وسایل نقلیه

انهدام شرکت هرمي  دستگیري سارقان زورگیر در محدوده شهرک قدس
ســرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت به شناسایي محل فعالیت اعضاي 

یک شرکت هرمي و دستگیري 24 نفر از اعضاي آن خبر داد. 
سرهنگ »امیر هوشنگ امیري« اظهار داشت: پیرو اخبار متعدد در خصوص تجمع و رفت 
و آمد مشکوک به یک ساختمان مسکوني و فعالیت افراد در آن محدوده ماموران کلانتر 

۱۳۶ فرجام پیگیري موضوع را به عهده گرفتند.
ســرکلانتر چهارم پلیس پیشــگیري پایتخت افزود: ماموران با تحقیقات و اســتفاده از 
شیوه هاي نوین پلیسي متوجه فعالیت یک شرکت هرمي در آن ساختمان شدند و با اخذ 
دســتور قضائي، به آن واحد اعزام شده و موفق به دستگیري ۲۴ نفر از اعضاي آن شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ امیري خاطرنشان بیان کرد: از افراد دستگیر شده 
تعداد زیادي جزوات و کتابچه هاي مربوط به فعالیت هاي شــرکت هاي هرمي و همچنین 
تعداد ۲۸ دســتگاه گوشــي تلفن همراه و سه دســتگاه لپ تاپ که همگي در راستاي 
فعالیت هاي هرمي و ســایر موضوعات دیگر فعالیت داشــتند کشف و به همراه متهمان 

تحویل کلانتري شدند.
وی خاطر نشــان کرد: با بررسي هاي بیشتر و تحقیقات، مدیر شرکت نیز شناسایي شده 
و ماموران با مراجعه به مخفیگاه وي، او را دســتگیر و به کلانتري منتقل نمودند و جهت 

تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالي به مقام قضایي تحویل داده شد.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 3 سارق زورگیر در محدوده 
شهرک قدس خبر داد. 

سرهنگ »محمد افشار« در تشریح این خبر بیان داشت : پیرو اجراي طرح مبارزه با سارقان 
و زورگیران، عوامل کلانتري ۱۳۴ شهرک قدس حین گشت زني در حوزه استحفاظي به دو 
نفر جوان که در حال سرقت از یک شهروند خانم با استفاده از اسپري اشک آور و سلاح سرد 
بودند را مشــاهده و سریعا جهت دستگیري آن ها اقدام کردند. این مقام انتظامي ادامه داد: 
متهمان با مشاهده ماموران شهروند را رها کرده و با یک دستگاه خودرو سمند به رانندگي 
همدست دیگر از محل به صورت خطرناکي متواري شدند.طي یک تعقیب و گریز در اتوبان 
نیایش ماموران گشــت کلانتري با اجراي طرح مهار موفق شدند خودرو سارقان را متوقف 
کننــد. پس از توقف خودرو یکي از متهمان از خودرو پیاده شــده و قصد حمله به ماموران 
را داشــت که با هوشیاري و درایت ماموران او و دیگر متهمان زمینگیر و دستگیر شدند. به 
گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: بازرسي اولیه از 
متهمان دو قبضه سلاح سرد، یک عدد اسپري اشک آور،دو عدد سیم، تعدادي فلش مموري 
و تعداد ۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت نموده بودند کشف شد. متهمان 
به کلانتري منتقل و به جرم خود مبني بر سرقت تلفن هاي همراه به شیوه زورگیري و قاپ 

زني اعتراف نمودند و تا کنون سه نفر از شکات شناسایي شدند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
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ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم خدیجه 
دلاور به شناســنامه شماره ۱۱۴۵ کد ملی ۱۳۷۶۴۵۴۲۵۴ صادره از تبریز فرزند 
ملکعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷۵ متر مربع 
که ۳ دانگ دیگر در ســهم اوقاف می باشــد که برابر سند اجاره اموال غیر منقول 
به شماره ۴۵۴۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی ۷۲ قزوین تنظیم 
گردیده اســت پلاک شــماره ۲۹ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند صلح اموال غیر منقول به 
شــماره ۴۵۴۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی ۷۲ قزوین از حمزه 
قدیری و ســند اجاره اموال غیر منقول به شــماره ۴۵۴۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ 
دفترخانه اسناد رسمی ۷۲ قزوین تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

کشف ۳00 میلیارد ریال تجهیزات استودیو قاچاق  باند سارقان لوازم خودرو پشت میله هاي زندان
امنیت  پلیــس  رئیــس 
اقتصادي تهــران بزرگ از 
از 79 دستگاه  بیش  کشف 
قاچاق  استودیو  تجهیزات 
به ارزش 300 میلیارد ریال 

خبرداد.
»مهــدي  کارآگاه  ســرهنگ 
افشــاري« توضیح داد: با انجام 
اقدامات فني و پلیسي ماموران 

این پلیس موفق به کشف محل فروش تجهیزات استودیو قاچاق در محدوده شمال تهران 
شدند.این مقام انتظامي عنوان داشــت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد افرادي با 
دپو کردن تجهیزات اســتودیو در یک واحد مسکوني در شمال تهران به توزیع این اقلام 
می پردازند. افشــاري با اشاره به اینکه مالک این واحد مســکوني، این مکان را به عنوان 
دفتر کار مورد استفاده قرار می داد، افزود: در بررسي هاي بیشتر از این مکان ۷۹ دستگاه 
تجهیزات اســتودیو کشــف و با تکمیل پرونده و تحقیقات نهایي متهم به مرجع قضائي 
معرفي شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام پلیسي بابیان اینکه کارشناسان ارزش 
اموال کشــف شــده را بیش از ۳۰ میلیارد ریال بر آورد کرده اند، اضافه کرد: با ســرمایه 
گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنایع کشور را هدف نگیرید. وي در 
خاتمه از شــهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با 

این پلیس به شماره هاي ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ تماس بگیرند.

ســرکلانتر پنجــم پلیس 
از  پایتخــت  پیشــگیري 
ســرقت  باند  شناســایي 
و  خــودرو  محتویــات 
خبر  آن  اعضاي  دستگیري 

داد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« 
در تشریح این خبر بیان داشت: 
در پي اعلام یک فقره محتویات 

خودرو، عوامل کلانتري ۱۵۱ یافت آباد حین گشــت زني در محدوده حوزه استحفاظي، 
در محدوده بوســتان میخک متوجه حضور ســه نفر سارق که با استفاده از دیلم در حال 
تخریب درب صندوق یک خودرو بودند شــدند که متهمان با مشــاهده ماموران سریعا با 
خودرو متواري شدند.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: پس از تعقیب و 
گریز و ایجاد طرح مهار، خودرو سارقان متوقف شده و به صورت پیاده اقدام به فرار میکنند 
که ماموران با اســتفاده از قانون به کارگیري سلاح موفق به دستگیري سارقان شدند. به 
گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي افزود: متهمان به کلانتري منتقل شده و به 
جرم خود مبني بر ســرقت لوازم خودرو اعتراف نموده و شناســایي شکات و مالباختگان 
و مالخران در دســتور کار پلیس قرار گرفت. متهمان براي بررسي بیشتر و کشف جرائم 
احتمالي به مقام قضایي معرفي شدند. مغازه داران توصیه نمود که فروشگاه ها و انبارهاي 

خود را به تجهیزات امنیتي همچون دوربین هاي مداربسته و دزدگیر مجهز نمایند.


